
 

 
 
 

 

 

 

 
AUTOonline Sp. Z O.O. 

Ogrodowa 58, 00-876 Warszawa, tel.+ 48 022 581 47 40, fax. + 48 022 581 47 48  

e-mail  info@autoonline.pl,  www.autoonline.pl 

 

 
   INSTRUKCJA nr 1/K 1.09 

 

 

 

ZAPOZNANIE SIĘ Z OFERTĄ 

 

 
Zanim zdecydujemy się na złożenie WIĄŻĄCEJ OFERTY zakupu należy zapoznać się z  

wszelkimi informacjami w poszczególnych zakładkach 

 

 

 

 

W zakładce „Dane pojazdu” znaleźć można podstawowe informacje dotyczące pojazdu. 

Szczególną uwagę należy zwrócić na informację dotyczącą przeznaczenia pojazdu  

TYLKO DO RECYKLINGU (oznaczenie graficzne i odpowiedni zapis). 

 

 

UWAGA 

Oferty zakupu na te obiekty składać mogą wyłącznie podmioty posiadające stosowane 
uprawnienia nadane przez Wojewodę do prowadzenia Stacji Demontażu Pojazdów. 
  
 

 
W zakładce „Wyposażenie” znajdują się ważne informacje, z którymi należy się zapoznać. 
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W szczególności należy zwracać uwagę na zapisy zawarte w zakładce „Uwagi”, w której znajdują 

się dodatkowe informacje o pojeździe min: rok produkcji, pojazd reimportowany; 

 

 

 

Niezbędne jest szczegółowe zapoznanie się z zakresem uszkodzeń. Za każdym razem 

należy to porównać z zamieszczoną do ofert Dokumentacją Fotograficzną obiektu.  
 

 

            
 

Dokumentacja fotograficzna daje możliwość oceny zakresu uszkodzeń nie ujętych w opisie 
(uzupełnienie). Za każdym razem należy szczegółowa zapoznać się z dokumentacją fotograficzną 

w celu określenia ewentualnych, możliwych do wystąpienia uszkodzeń ukrytych. 

 
 

UWAGA 
Kupujący ma prawo odmówić zakupu pojazdu wyłącznie w przypadku stwierdzenia wad prawnych pojazdu lub niezgodności 

istotnych danych i stanu pojazdu z opisem przekazanym przez oferenta. Podmiot odmawiający zawarcia transakcji ma obowiązek 

powiadomić o  tym AUTOonline oraz oferenta w trybie natychmiastowym (nie później niż w ciągu 1 dnia roboczego od 
dokonania oględzin), przekazując im informację o zakresie rozbieżności.   
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Jak uniknąć 

 przykrych niespodzianek  

przy zakupie pojazdu poprzez AUTOonline. 
 
 
Licytując pojazd 

 

 

 

 

 
 Dokładnie przeczytać wszystkie informacje 

odnośnie tego pojazdu zawarte na platformie AO. 

 Zwracać uwagę na oznaczenia np. „pojazd do 
recyclingu”. 

 Pamiętać o tym że wartość odtworzeniowa pojazdu 

może ulec zmianie na przestrzeni. kilku dni lub 

tygodni ze względu np. na kurs Euro bądź upusty 

stosowane przez dealerów na nowe Pojazdy. 

 Składając oferty pamiętać o kondycji finansowej 

swojej firmy (musimy liczyć się z faktem że każdy 

pojazd, na który nasza oferta była najwyższa 

będziemy musieli zakupić). 

 Licytując Pojazdy FLOTOWE pamiętać że nasza 

oferta jest CENĄ NETTO. 

 Licytując Pojazdy zagraniczne na 

POZOSTAŁOŚCIACH musimy brać pod uwagę to że 

pojazd będzie sprzedany na fakturę lub umowę 

kupna-sprzedaży (nie wszystkie Pojazdy są 

własnością osób prywatnych, jeżeli właścicielem jest 

firma zakup z pewnością odbędzie się na postawie 

faktury). 

 Zarówno na POZOSTAŁOŚCIACH jak i na FLOCIE 
licytujemy Pojazdy ZAGRANICZNE w walucie 

obowiązującej w danym kraju 

 

 

(kursy walut często ulegają ZMIANIE 

niekoniecznie  na naszą korzyść). 

 

 

 

 

 

 

Zakupując pojazd 

 

Warto dowiedzieć się od „sprzedającego 

pojazd” zanim wybierzemy się po jego 

odbiór: 

 
 czy ma ważne OC  

(wg. przepisu OC musi  być ważne co 

najmniej 30 dni). 

 czy są dokumenty tego pojazdu i będą 

przekazane wraz z pojazdem (szczególnie 

przy pojazdach leasingowych). 

 potwierdzenie wyposażenia 

np. CD, alufelgi. 

 potwierdzenie roku produkcji 

 potwierdzenie że nie ma zastawu 

bankowego, współwłaściciela. 

 jeśli w „UWAGACH” nie widnieje 

informacja nt. że pojazd pochodzi z 

importu a ma to dla kupującego znaczenie 

dowiedzieć się czy tak nie jest (Pojazdy po 

2001 roku produkcji). 

 stan pojazdu, czy nie było wcześniejszych 

napraw  

(oczywiście jeżeli nie ma takiej informacji w 

danych pojazdu). 

 potwierdzenie czy miejsce postoju pojazdu 

jest zgodne z kodem, który był podany na 

platformie AO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dobra rada 

Jeśli po pojazd wysyłamy osobę upoważnioną, bądź zlecamy jego odbiór firmie 
transportowej, warto wyposażyć ich w wydruk z systemu AO zawierający opis i 
zdjęcia pojazdu, by możliwe było porównanie stanu faktycznego z tym, jaki 
opisany został na platformie. 


